[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	12.12.2024

	№
	38- р

	село Гришковское

О соблюдении температурного режима

внутри муниципальных учреждений
Гришковского сельского поселения
Калининского района в зимний
период 2024-2025 годов
В связи с началом зимнего отопительного сезона на объектах социальной сферы со дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия и необходимостью соблюдения температурного режима внутри муниципальных учреждений Гришковского сельского поселения Калининского района в зимний период 2024-2025 годов:
1. Назначить Писареву Лидию Николаевну, директора Гришковского сельского дома культуры, ответственным по контролю за соблюдением температурного режима внутри помещений подведомственного учреждения сельского дома культуры и находящегося в нем учреждения сельской библиотеки и при необходимости температурных данных в МКУ «ЕДДС» ситуационный центр муниципального образования Калининский район.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                         Т.А. Некрасова